

Date: 17th June, 2020

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
P. J. Tower, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of advertisement related to notice of updation of Email ID and Bank details and TDS on Dividend by the Company published in English and vernacular language newspapers on 17th June, 2020 in Indian Express and Financial Express, respectively.

We request you to please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Alembic Limited

Drigesh Mittal

Company Secretary

Vadodara D

Encl.: A/a.

THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, JUNE 17, 2020

GUJARAT



ALEMBIC LIMITED

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003 CIN: L26100GJ1907PLC000033 Ph: +91 265 2280550 | Fax: +91 265 2282506 Email: alembic.investors@alembic.co.in Website: www.alembiclimited.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders)

Updation of Email ID and Bank details:

Pursuant to the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company will send the annual report(s), notice(s) and other communications/benefits only through electronic mode to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The shareholders who have not yet registered their email address or bank account details, are requested to register the same in respect of shares held in demat form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by visiting on the website of Company's Registrar & Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited ('Link Intime') at https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and upload the documents required therein.

TDS on Dividend:

In accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961; the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN to avoid deduction of tax at higher rate with the Depository participant for the shares held in demat form and with Link Intime for physical holding of shares at https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html and upload the documents required therein i.e. 15G / 15H / 10F as the case may be, if applicable.

For Alembic Limited Sd/-Drigesh Mittal

Company Secretary

Place: Vadodara Date: 16th June, 2020

This Notice is also available at Investor Section of the Company's website 'www.alembiclimited.com and Corporate Announcement of Stock Exchanges' website www.nseindia.com and www.bseindia.com

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



એલેમ્બિક લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેબ્લિક રોક, વકોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩ CIN: L26100GJ1907PLC000033 ફ્રોના: +૯૧ રકપ સ્ટરપપગ ફિક્સ: +૯૧ રકપ સ્ટરપગ્ક ઇ-મેલ: alembic.investors@alembic.co.in વેબસાઇટ: www.alembiclimited.com

नोटिस

(ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સનું ધ્યાન દોરવા માટે)

ઇમેઇલ આઈડી અને બેંક વિગતો અપડેટ કરવા બાબત :

કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલ પમી મે, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦ ને અનુલક્ષીને, કંપની વાર્ષિક અફેવાલ(લો), નોટિસ(સો) અને અન્ય સંદેશા / લાભ ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા શેરહોલ્ડર્સ ને કે જેમના ઇ-મેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે તેઓને મોકલશે. જે શેરધારકોએ હજુ સુધી તેમના ઈમેલ એડ્રેસ તથા બેંક એકાઉન્ટ વિગતો નોંધાવી નથી તેઓને ડિમેટ શેર્સ ના સંદર્ભમાં તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(સ) સાથે નોંધવા વિનંતી અને ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલ શેર્સ ના સંદર્ભમાં કંપની રજિસ્ટ્રાર ની વેબસાઈટ તથા ટ્રાન્સફર એ જન્ટ મેં. લિંક ઈનટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ('લિંક ઈનટાઈમ') ની મુલાકાત લઇ https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html પર નોંધાવી જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ડિવિડન્ડ પર ટીડીએસ:

આવકવેરા કાચદા, ૧૯૬૧ ની પ્રવર્તમાન જેગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ તેના શેરદારકોને ચૂકવેલ ડિવિડન્ડ પર નિર્દારિત દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (ટીડીએસ) કાપવાનો રહેશે. ટીડીએસ દર શેરહોલ્ડરની રહેણાંક સ્થિતિ અને તેમના દ્વારા સબમિટ કરેલા અને કંપની દ્વારા સ્વીકૃત દસ્તાવેજોના આધારે બદલાશે. તેથી સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવેછે કે તેઓ ઊંચા દરે ટેક્સ ની કપાત ટાળવા માટે ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (સ) સાથે પોતાનું PAN અપડેટ કરી લે અને જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર્સ ધરાવે છે તેઓ https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html ઉપર તેમના જરૂરી દસ્તાવેજો એટલે કે 15G/15H/10F જો લાગુ હોય તો, અપલોડ કરે.

એલેમ્બિક લિમિટેક વતી,

सही/-

સ્થળઃ વડોદરા **તારીખઃ** ૧૬મી જુન, ૨૦૨૦ દ્રિગેશ મિત્તલ કંપની સેક્રેટરી

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.alembiclimited.com ઉપર ઇનવેસ્ટર સેક્શનમાં અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com ઉપર કોર્પોરેટ એનાઉન્સમેન્ટ સેક્શનમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.